
;á? -j2'qq/&' q -Sh L~

K U P N Í S M L O U V A

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jěll ,, občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Kupující
Sídlo
LČO
DIČ
Zastoupená

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon.
Fax:
ID DS
Podatelna

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: pIk. Ing. Miloslaven] Svatošem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou

: ČNB Praha
:
:
:
: dz4aa73
: ,

a

2. Prodávající
Sídlo

IČ
DIČ
ID DS
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupená
Telefon
Fax
Email

: A.P. & P spol. S r. O.
: Průmyslová 1343, 272 01 Kladno

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským gouden] v Prazc, oddíl C,
vložka 42010

: 62957791
: CZ62957791
: xc4mqsi
: ČSOB a. S.
:
: Ing. Markem Albrechtem, jednatelem společnosti
:
:
:

(dále jen ,,prodávající")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. prodávající sc zavazuje dodat kupujícímu přípravky do myčky na nádobí (dále jen ,,zboží") uvedené ČI. 4 této
smlouvy a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. Dřívější dodávka zboží je
dovolena.

2. Kupující i prodávající souhlasně proh]ašují, že je zboží na základč shora uvedené specifikace dostatečně určitě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při
jeho realizaci dodržet.



Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

[, prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době, nejpozději do 4 týdnů od podpisu této kupní smlouvy
oběma stranami.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou kupní cenu.
3. Místem plnění a předání zboží kupujícímu je: HZS Středočeského kraje, jana Palacha 1970,

272 01 Kladno, kontaktní osoba pí Dagmar Adltová - tel: v pracovní dny od 8 do 14 hodin.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán dodací list potvrzený kupujícím.

Článek 4
KUPNÍ CENA

I. Kupní cena za zboží podle ČI. 2 byla sjednána jako n]axi[nální a konečná a Činí:

a) cena l kusu prášku do myčky nádobí finish (2,5 kg) Činí bez DPH
b) cena l kusu prášku do myčky nádobí finish (2,5 kg) činí s DPH 21%
c) cena 183 ks prášku do niyčky nádobí finish (2,5 kg) činí celkem s DPH 21%

d) cena l ks soli do myčky na nádobí finish (4 kg) činí bez DPH
e) cena l ks soli do myčky na nádobí finish (4 kg) činí s DPH 21 %
f) cena 121 ks soli do myčky na nádobí finish (4 kg) činí celkem s DPH 21 %

g) cena za I ks leštidla do myčky na nádobí finish (BOO ml) činí bez DPH
h) cena za l ks leštidla do myčky na nádobí finish (BOO ml) činí s DPH 21 %
i) cena za 101 ks leštidla do myčky na nádobí finish (BOO ml) činí celkem s DPH 21 %

j) cena za l ks Čističe do myčky na nádobí finish (250ml) činí celkeni bez DPH
k) cena za l ks Čističe do myčky na nádobí finish (250 ml) činí s DPH 21 %
l) cena za 57 ks čističe do myčky na nádobí finish (250ml) činí celkem s DPH 21 %

163,- Kč
197,23 Kč

36 093,09 Kč

98,- Kč
118,58 Kč

14 348,18 Kč

95,- Kč
114,95 Kč

ll 609,95 Kč

65,- Kč
78,65 Kč

4 483,05 Kč

m) cena za l ks osvěžovače do myčky na nádobí finish (60 dávek po 5 nil) činí bez DPH 49,- KČ
n) cena za l ks osvěžovače do myčky na nádobí finish (60 dávek po 5 ml) činí s DPH 21 % 59,29 KČ
o) cena za 37 ks osvěžovače do myčky na nádobí finish (60 dávek po 5 ml) činí celkem s DPH 21 %

2 193,73Kč

p) cena celkem Činí Inaxi[nálně bez DPH
q) cena celkem činí maxiniálnč s DPH 21 %
r) cena celkem Činí maximálně s DPH 21 % po zaokrouhlení
(cena slovy: ,,Šedesátosmtisícsedmsetdvacetosm korun českých ,,)

56 800,- Kč
68 728,- Kč
68 728,- Kč

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

I, Fakturu — daňový doklad - na zaplacení dohodnuté ceny zboží, vystaví prodávající po převzetí zboží kupujícím
s lhůtou splatnosti 21 dnů, která počíná běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu kupujícím.

2. Faktura — daňový doklad v listinné podobě - bude vystavena prodávajícím v písemné podobě po předání zboží
a musí obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, dále podle občanského zákoníku (např. § 435)
b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01

Kladno, IČO: 70885371
C) popis předmětu plnění, s odkazem na tuto smlouvu



d) úplné bankovní spojení zhotovitele, včetně čísla účtu
e) faktura musí být v souladu s článkem 4 smlouvy

3, Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 této smlouvy, může ji kupující vrátit
zpět prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná dnem doručení opravené nebo doplněné
faktury.

4. Prodávající bere na včdonií, že kupující vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při
prodlení s dodávkou zboží (ČI. 3 odst. l) či faktury (ČI. 5 odst. 6) nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků
v následujícím roce uhradit kupní cenu; v tomto případě sc kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit
zákonný úrok l prodlení ani strpět jiné právní dopadý této skutečnosti. Prodávající bere na vědomí, že ze strany
kupujícího nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny března,

5. Zálohu kupující neposkytuj'.
6. Faktura musí být doručena do sídla kupujícího v listinné podobě nejpozději do 15. li. 2017

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Prodávající se zavazuje dodat zboží vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovčdnosl za dodání zboží.
2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu záruku za jakost zboží

spočívající v tom, že zboží bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému účelu a jinak není-li smlouvou
stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu a zachová si sesmluvněné
vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálnč, pak obvyklé vlastnosti.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době,
4. Záruka za jakost dodaného zboží se sjednává na dobu 24 měsíců od jeho řádného převzetí; stejná lhůta je ujednána

i pro práva z vadného plnění.
5. Odstraůění vad zboží a dalších reklamaci bude prodávajícím zajištěno v přiměřené lhůtč odpovídající jejich povaze,

nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nebo provedena výměna zboží nejpozději
do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení kupujícím.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dodání zboží uvedeného v ČI, 3 odst. l této smlouvy, nebo nedodrženi lhůty pro odstranění
závady v záruční době uvedené v ČI. 6. odst. 5 této smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,5% z ceny zboží uvedené v ČI. 4 písm. r) za každý i započatý den prodlení,

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

I. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty
b) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případč je kupující povinen ke dni

odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno
C) nedodržení smluvních podmínek zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkami
d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě čI. 6 odst. 5 smlouvy

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízeni na majetek
prodávajícího nebo hrozí-li prodávajícknu úpadek, exekuce apod.

4. Učinky každélio odstoupení od snilouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ



l. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb,
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
čÍsloval1ými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná,

3. Právní vztahy založené touto smlouvu a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2)
stejnopisy a prodávající jeden (l) stejnopis.

5. Sniluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., tuto Smlouvu uveřejní Kupující. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním celého textu Smlouvy a
proklamuje, že údaje ve Smlouvč nejsou chráněny zvIáštníin právním předpisem (osobní údaje, obchodní
tajemství apod.).

Článek 10
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJĚNĹM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato Smlouva obligatornínm uveřejněni ve smyslu citovaného zákona. Dle § 6
zákona č. 340/2015 Sb. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.
Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil kupující

V Kladně dne: Zo. '?. Zc/ ¥

za prodávajícího:
Ing. Marek Albrecht
jednatel společnosti A.P.&P spol. s r.o,

AP&P S, r. Q. m
průmyslová 1343, 272 62 Kladno
tel,: , fax:

mob: , oič: CZ62957791
www.app.cz

V Kladnč dne: i72. 10, 2017

a kupujícího:
plk. ng. Miloslav Svat š

ředitel HZS Středočeskéh kraje
vrchní rada

Čěská republika
Hasičskýzáchrannýsbor

Stř'edoCeského kraje
Jana palacha 1970
272 01 Kladno

2


